
ESPAÑA

FRANCIA

VALENCE TGV

Béziers

Nîmes Pont-du-Gard*

Nîmes Centre*

Perpignan

PARIS GARE DE LYON

Agde

Montpellier Sud de France*

Montpellier St-Roch*

Sète

Narbonne

Girona

Figueres Vilafant

BARCELONA SANTS

6H35
2 I/V POR DÍA

VERANO : 
3 I/V POR DÍA  

Desde el 11 de diciembre, SNCF opera en solitario la línea Barcelona-París con su nueva y atractiva oferta 
TGV INOUI. 
Reservas ya disponibles en nuestra web B2B exclusiva para Agencias de Viajes Mytraintravel.com.

¡SÓLO CON SNCF 
PODRÁS VIAJAR ENTRE BARCELONA 
Y PARIS EN ALTA VELOCIDAD!

https://mytraintravel.com/



2 Interventores trilingüe que aseguran el viaje de 
principio a fin  

Catering en el tren con un servicio de pedidos 
online

Especial atención a la limpieza en los trenes

Acceso wifi y acceso al portal de ocio

Señalización bilingüe para ayudar a los clientes a 
orientarse a bordo

Una oferta de restauración golosa y respetuosa con el medio ambiente (productos ecológicos, locales, vegetarianos, etc. y el 85% 
de los envases reciclables). Especial atención a la clasificación de residuos a bordo y en las estaciones. Además, es el medio de 
transporte que emite menos CO2 que los coches y los aviones.

SERVICIOS A BORDO DEL TGV INOUI

UNA OFERTA CENTRADA EN LA ECO-RESPONSABILIDAD

47g 105g 195g4g 260g

HORARIOS BARCELONA<>PARÍS HORARIOS PARÍS<>BARCELONA
N° TGV
BARCELONA SANTS
GIRONA
FIGUERES VILAFANT
PERPIGNAN
NARBONNE
BÉZIERS
AGDE
SÈTE
MONTPELLIER SUD DE FRANCE
MONTPELLIER ST ROCH
NÎMES CENTRE
NÎMES PONT DU GARD
VALENCE TGV
PARIS GARE DE LYON

9708
10:33
11:11
11:28
11:54
12:39
12:55
13:09
13:25

-
13:43
14:15

-
15:02
17:18

9704
14:32
15:10
15:27
15:54
16:39
16:55
17:08
17:24

-
17:43
18:15

-
19:02
21:18

  9706*
16:10
16:48
17:05
17:32
18:40
18:57
19:11
19:27
19:47

-
-

20:10
20:51
23:05

N° TGV
PARIS GARE DE LYON
VALENCE TGV
NÎMES PONT DU GARD
NÎMES CENTRE
MONTPELLIER SAINT ROCH
MONTPELLIER SUD DE FRANCE
SÈTE
AGDE
BÉZIERS
NARBONNE
PERPIGNAN
FIGUERES VILAFANT
GIRONA
BARCELONA SANTS

  9711*
06:56
09:06
09:46

-
-

10:08
10:31
10:48
11:03
11:20
11:56
12:27
12:47
13:25

9713
09:42
11:55

-
12:42
13:11

-
13:31
13:48
14:03
14:20
14:56
15:27
15:46
16:34

9715
14:56
17:06
17:46

-
-

18:08
18:31
18:48
19:03
19:20
19:56
20:27
20:44
21:25

*Circulation del 8 de julio al 3 de septiembre.

TGV
INOUI

Coche
eléctrico 

Coche 
compartido 

por 3 personas   
Coche

privado Avión



GAMA TARIFARIA

GAMA TARIFARIA TARIFA CONDICIONES

Tarifa Semi Flexible
ESENCIAL – 2º y 1ª
Adultos (a partir de 12 años)
Niños (4 a 11 años)

Desde 39€ en 2ª Clase
Desde 49€ en 1ª clase

-50% sobre tarifa Adulto

- Cambios (con ajuste a la tarifa en vigor) y Reembol-
so desde 6 días antes de la salida del tren con un 
gasto adicional de 19€

- A partir de 30 mn. antes de la salida, 2 cambios 
máximo para el mismo día y trayecto y no reembol-
sable después del 1er cambio. 

-  Cambios sin gastos hasta 30 min. después de la salida 
del tren, 2 cambios máximo para el mismo día y 
trayecto y no reembolsable después del 1er cambio. 

-  Reembolso del 100% antes de la salida del tren

Tarifa Flexible
FLEXI - 2º y 1ª
Adultos (a partir de 12 años) 
Niños (4 a 11 años) 

Desde 179€ en 2ª Clase
Desde 189€ en 1ª Clase

-50% sobre tarifa Adulto

BAMBIN (niños menores de 4 años) Gratis sin plaza
9€ con asiento en 1ª y 2ª

Cambio sin gastos y devolución 100% antes de la 
salida del tren

Acompañante de Persona con 
Discapacidad PMR

50% descuento para acompañante 
sobre la tarifa Esencial en 2ª clase 

Cambios sin gastos y devolución 100% hasta 30 
min. después de la salida del tren 

-  Animales Pequeños con caja 
(45x30x25 cm max)

-  Perros con correa y bozal

7€
  
20€ 

No admite cambios, devolución del 100% antes 
de la salida del tren 

SNCF producto propio FRANCIA : TGV (alta velocidad), TER (regionales), Intercités (trenes 
de recorrido local) + NOVEDAD!! PROXIMAMENTE OUIGO FRANCIA (LOW COST) 
TGV INTERNACIONAL BARCELONA-PARÍS 
Thalys : Operador que conecta Francia con Bélgica, Holanda y Alemania 
Eurostar : Operador que conecta Francia, Reunio Unido, Bélgica y Holanda  (excepto 
grupos)
TGV Lyria : Operador que conecta Francia y Suiza 
TGV Italia : Operador que Conecta Francia e Italia 
DB-SNCF en Cooperación : Operador que conecta Francia y Alemani

NOVEDAD : Accede a Ouigo España en la misma plataforma. Acepta las condiciones de 
Ouigo España y podrás acceder a su inventario.  

TARIFAS PARA GRUPOS: DE 10 A 36 PAX

TIPO CLIENTE

Adultos (a partir de 28 años)

Jóvenes (12 a 27 años)

Niños (hasta 11 años)

Desde 56€ en 2ª
Desde 86€ en 1ª

Desde 39€ sólo en 2ª clase 
(-30% tarifa adulto)

Desde 28€ sólo en 2ª clase  
(-50% tarifa adulto)

No 
se admiten 

cambios

. Hasta 30 días : 25%

. Entre 29 y 8 días : 50%

. Los últimos 7 días : 100%

TARIFAS CAMBIOS GASTOS DE ANULACION ANTES 
DE LA SALIDA DEL  TREN

Según calendario por zonas : 

MYTRAINTRAVEL.COM

VIAJA MÁS RÁPIDO

PARA EL PLANETA, 
MENOS ES MÁS

REGÍSTRATE AHORA SI TODAVÍA NO LO HAS HECHO, Y 
PODRÁS BENEFICIARTE  DE NUESTRA COMISIÓN PARA 
AGENTES DE VIAJES ACCEDIENDO A NUESTRA 
AMPLIA GAMA DE TRENES : 

CONTAMINANDO MENOS

https://mytraintravel.com/
https://mytraintravel.com/


